Qonuoctis aliq̄ signo d̄is̄is ad refectōne
dicat om̄s b̄nedicite k̄ruel. r̄peel. k̄ruel
pat̄ n̄r de idē p̄or̄ eor̄ dicat. & ne nos iducis. &
aly respōdeāt s̄. uba nos a. tūc p̄or̄ signū faciat di
ces. In n̄ne pat̄s & fi. & s. & aly respōdeāt am̄e.
resideāt ad m̄sam. s̄dm̄ suū ordinē comedēdo. &
si forte q̄s t̄cio ūsum i. abacia p̄diderit. ablata
porcione sua uini ultimo comedat illea uice.

Pacta refectōne surgēs p̄or̄ i. ap̄iat ante m̄
deo. & dicat totū ūsum. & aly alii. s̄icq̄ alternatim
dicat alios ūsq̄. ad iūgētes. Gloria p̄ri. sic ē. k̄ruel.
p̄re n̄r. de idē p̄or̄ dicat. & ne nos. alyq̄ respōdeāt.
Et uba nos a. & sub iūgente illo b̄nedicamo. d.
aly respōdeāt deo gr̄as s̄icq̄. ec̄am i. gressi. dicat sub
silēcio p̄ri n̄r. f̄cōq̄ signo ap̄ore signātes se & in
clinātes discedāt. Seruitores ūo i. refectorio fini
ant ūsum & istud p̄ri n̄r. nō dicāt. **I**n iūgētibz q̄q̄
nō d̄z istud p̄ri n̄r. s̄ i. ap̄iēte m̄te m̄i d̄s i. trabūt
oratoriū sup̄to cibo. Et idē abis uescēt d̄is̄i q̄bz

108
lib. iij.
et mochi. **¶** Reges in abbacia iudicauerunt abbas ep
ortete summe mirtu sumat illud. **¶** Item qd
qritas hec sit medietas libere panis sui. ul' ma
ior qritas grossioris panis et aque. **¶** Si uo i gngus
no ieiunabunt nisi panis ieiunus. et aduentu et
si. *frat.* **¶** Si uo i gngus septembris usq; ad xl. et habebunt
libra panis. i sup de pane qritu necesse fuit
grossiori. **¶** Conusi q; i domib; uir abbacia hnt et la
borat uir pstinā osuetudinē i ipis domib; comedat.
ne alit liceat hoc i mutare. **¶** Conusi uo i gngus
minuat nō: s; i abbacia qn abbas pcepit id agendum.
q aut otepsit pdat minucionē illam. **¶** Conusi
uo i abbacia minuti. taa die post pndiū recede teneat.
Nec i gngus capanas habeat n; pnas nolas. si uolu
erit ad refecionē dufos i refectorio ouocados. **¶** Co
usi aut q; i uillis gngus cellarijs ul' mēssis celariū
sine capis u; eas hnt potunt ut. i gngus seu cella
rijs extra suū comederit refectoriū ul' biberit. i seq
uēti die panis et aqua pnia sustinebunt. *De uestitu*

¶ uestitu dufos ē capa. *lectis et tunc dufos. ē. vij.*
tunica. calige. capuciu tūm copres scapulas
atq; pecto bubulas tū et qdugatus pastoribus am
pliore mēssura abbas potit puidē. **¶** Melles qd
grosse sit et simplices. q; sicuti alibi usum sunt. de

ipsis grossis pellibus cum iam ueteres sunt alijs opus
 oportet non in de ueteri pano fiat. **¶** Eius autem albas
 in ordinatum matellum est id quod super dicitur est ab albe
 quo superueniente duso portare deprehendit. illi te
 tuncat. et quod tali usque fuit. pannum matellum careat.
 et in ea. uapulet. et vi. feria sit in pane et aqua. **¶** Post
 autem dussis. iij. hinc tunicas si albam usum fuit et
 porte. **¶** Solis autem fabris dedit hinc camisas non
 tamen nigras tamen modo et rotundas. Pelles siluestres non
 opent dussi nec in albacis camisas in nec uarias. in
 glias seu alias hinc et si quolibet in hinc dingerit an
 eas emere non licet. **¶** Coniisi in gngus botas non
 habeat si nec in albacis non forte in uiglias alie con
 tesserit albas. et ipse sint ueritate. si hinc duso. nouas
 habuit donec eas ceciderit. **¶** Eius vi. feria sit in pane
 et aqua. **¶** Pectos uo habeat sic monachi per lena
 loco cuius pellibus. utat. **¶** Coniiso uo duso caput
 non lauet. non forte delecta ipse in firmitate lauat et
 non potest. quod aliter fecit in ea. duser ubet. **¶** Coniis et coce
 de ut quicquid nichil rasura habuit. et ipse rasura habeat
 ut in eadem uniformitas obsuet. **¶** De dussis gngiar
 dicitur et festis diebus ad albacia uenientibus in disposi
 one albis erit in pauitate ul' in amudine duser
 et locorum portare ne in suo ordine comedere ul' seorsum